
 
УКРАЇНА  

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 
 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 30 липня  2016 року                №  473  
 
Про визначення управління  
містобудування та архітектури  
Кіровоградської міської ради  
(робочий орган) уповноваженою  
особою власника місць, що  
перебувають у комунальній  
власності, які надаються  
розповсюджувачам зовнішньої реклами  
для розташування рекламних засобів 
 
 
 
 

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 31 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 4 частини 
1 статті 16 Закону України «Про рекламу», абзацом 4 частини 5 статті 4-1 
Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 
пунктом 16 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067,  
Кіровоградська міська рада  
 
 

                                                                              В И Р І Ш И Л А: 
 
Визначити  управління містобудування та архітектури Кіровоградської 

міської ради (робочий орган) уповноваженою особою власника місць, що 
перебувають у комунальній власності, які надаються розповсюджувачам 
зовнішньої реклами для розташування рекламних засобів.  

 
 

Міський голова              А. Райкович 
 
 
 
Хричова  24 52 36  


